
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  
 

від 01 серпня 2024 року                                                                                                    № 752 

 
 

Про зняття громадян 

з квартирного обліку 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, розглянувши облікові справи громадян, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради   
 

 

В И Р І Ш И В: 
 

    Зняти з квартирного обліку громадян: Берднікова Олександра 

Миколайовича, **** р.н., Волошина Олександра Миколайовича, **** р.н., 

Гончарову Світлану Леонідівну, **** р.н., Зайцеву Галину Миколаївну, **** р.н.,  

Магльовану Лілію Валентинівну, **** р.н., Падурця Андрія                         

Олександровича, **** р.н., Падурець Тетяну Вікторівну, ****, р.н., Цикалову 

Оксану Андріївну, **** р.н., Шепеля Валерія Володимировича, **** р.н.,  Шила 

Анатолія Олексійовича, **** р.н., у зв’язку з поліпшенням житлових умов, 

внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення; 

Дрьому Ігоря Володимировича, **** р.н., Васильєва Василя                               

Миколайовича,  **** р.н., Лисицю Віктора Яковича, **** р.н., у з’язку зі смертю. 
  

 
 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 
 

 

Ірина Паламарчук 35 83 78 


